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 Hvernig á að breyta ePub í PDF: Fljótleg leiðarvísir til að ná því auðveldlega


Umskiptin frá vananum að lesa skrifaðar bækur til lesa rafbækur, á stafrænu eða á netinu, hefur verið hægfara og stöðugt ferli undanfarin ár. En sérstaklega, þar sem rafeindabúnaður hefur verið vinsæll, lestur bóka á stafrænu formi það hefur orðið æ raunhæfari og aðlaðandi valkostur fyrir lesendur. Þar sem þetta býður venjulega upp á kosti eins og flytjanleika, auðveldan aðgang og geymslu, sjálfvirka endurstillingu efnisins og möguleika á að lesa á mismunandi tækjum.

Hins vegar, stundum og af ýmsum ástæðum, vilja og þurfa margir að geta breytt hinu vinsæla ePub rafbókarsniði í hefðbundið PDF stafrænt snið. Þess vegna munum við kenna þér í þessari grein eða skyndikynni „hvernig á að breyta ePub í PDF“ Á einfaldan hátt úr farsíma, tölvu og vefnum, það er á netinu, með því að nota nokkrar vefsíður sem eru sérstaklega hannaðar fyrir það.


















Þar sem maður hefur brennandi áhuga á því að lesa bækur á netinu eða leita að nauðsynlegum kennslubókum á netinu, er venjulega mikilvægt að þekkja hinar ýmsu leiðir eða leiðir fyrir EPUB til PDF breytir frá hvaða miðli sem er hvar sem er. Vegna þess að við munum ekki alltaf geta notið frábærra rafbóka á ePub sniði auðveldlega úr eigin eða þriðja aðila tölvum eða farsímum, á meðan, þvert á móti, þetta gæti verið mögulegt á PDF formi.







Að auki er mikilvægt að tilgreina að þó að það séu önnur snið sem hægt væri að umbreyta eða flytja út ePub skrá í, þá er núverandi sannleikur eða veruleiki sá að besti kosturinn í boði fyrir þetta er að umbreyta skránum úr EPUB sniði í PDF, þar sem , það getur á skilvirkan hátt varðveitt útlit og leturgerð upprunalegu skráarinnar.





Tengd grein:
ePubLibre virkar ekki lengur 2023: skoðaðu þessa ókeypis valkosti














Hvernig á að breyta ePub í PDF: Í farsímum, tölvum og vefnum

Um ePub sniðið

Hvað er ePub skrá?

Já, þú ert enn einn af þeim sem hefur aldrei haft neitt með þetta rafræna eða stafræna snið að gera, við gerum þér stuttlega ljóst að ePub skrá er skráarsnið rafbóka sem er notað til að lesa bækur í raftækjum eins og spjaldtölvum, farsímum og rafbókalesurum. Og að auki var þetta snið þróað af stofnun International Digital Publishing Forum (IDPF), og til þessa dags hefur það orðið staðall í rafbókaiðnaðinum.

eiginleikar

ePub sniðið hefur nokkra eiginleika sem gera það vinsælt meðal rafbókanotenda. Einn helsti kosturinn er sá ePub skrár eru endurflæðilegar, sem þýðir að efni aðlagast sjálfkrafa að skjástærð tækisins sem verið er að lesa á. Að auki, ePub skrár líka leyfa notkun mynda, neðanmálsgreina og tengla á vefsíður.







Kostir og gallar

ePub sniðið hefur marga kosti, en það hefur líka nokkrar takmarkanir miðað við önnur rafbókaskráarsnið, svo sem PDF sniðið. Einn helsti kostur ePub sniðsins er að skrárnar eru léttari og taka minna geymslupláss en PDF skjöl. Auk þess er ePub sniðið tilvalið til að lesa í tækjum með litlum skjáum þar sem textinn lagar sig að skjánum og hægt er að stilla leturstærðina. Aftur á móti er einn helsti ókosturinn við ePub sniðið að ekki eru öll tæki samhæf við þetta snið. Einnig eru ePub skrár ekki mjög hentugar fyrir skjöl með flóknu skipulagi eða mörgum myndum, þar sem sjálfvirkt endurflæði efnisins getur breytt upprunalegu uppsetningunni.













Þekktir valkostir til að vita hvernig á að umbreyta ePub í PDF

Í tölvunni

Þar sem tölva getur verið með nokkrar uppsettar stýrikerfi (Windows, macOS og GNU/Linux), besti kosturinn sem er í boði fyrir þessa tegund búnaðar er þverpallaforrit. Þess vegna eru umsóknartillögur okkar til að mæla með gæðum. Þar sem Caliber er ókeypis, opið, ókeypis forrit og auðvitað fjölvettvangur. Ennfremur er það einnig fáanlegt fyrir Android og iOS. Og það besta af öllu, það kemur á spænsku og hefur a framúrskarandi skjöl til að auðvelda notkun og ánægju þína.

Caliber er öflugur og auðveldur í notkun rafbókastjóri. Notendur segja að það sé framúrskarandi og ómissandi. Það gerir þér kleift að gera nánast hvað sem er og er skrefi á undan öðrum rafbókaforritum. Einnig alveg ókeypis og opinn uppspretta og tilvalið fyrir bæði frjálslega notendur og tölvusérfræðinga. Um Gauge 


Hins vegar fyrir þau tilvik þar sem sumir Annar valkostur, mælum við með því að nota eftirfarandi 2 aðra valkosti:

	Sigil: Opið, ókeypis og fáanlegt fyrir Windows, macOS og GNU/Linux.
	ePUB til PDF breytir: Ókeypis og fáanlegt fyrir Windows og macOS.


Á farsíma

Þar sem farsíma eða flytjanlegur tæki getur haft ýmislegt stýrikerfi (Android og iOS), besti kosturinn sem er í boði fyrir þessa tegund búnaðar er þverpallaforrit. Þess vegna eru umsóknartillögur okkar til að mæla með Skrá Breytir. Þar sem File Converter er farsímaforrit yfir vettvang (Android og iOS) og ekki aðeins umbreyta ePub skrám í PDF, en það er öflugt forrit sem auðveldar umbreytingu til og frá næstum öllum skráarsniðum, hratt og með lítilli orkunotkun.

Notaðu skráabreytiforritið okkar til að umbreyta hljóði, rafbók, myndbandi, þrívíddarlíkönum, skjölum, kynningum, CAD teikningum, myndum, LaTeX, leturgerðum, töflureiknum, Gerber PCB og jafnvel lýsigögnum frá yfir 2000 upprunasnið. Um File Converter
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Hins vegar fyrir þau tilvik þar sem sumir Annar valkostur, mælum við með því að nota eftirfarandi 2 aðra valkosti:

	Rafbók Breytir - Epub til pdf: Fyrir Android
	Rafbókarbreytir: Fyrir iOS.


á vefnum

Þegar á netinu, það er á netinu eða á vefnum, eru það nú þegar fullt af ókeypis valkostum, okkar 3 vefsíður sem mælt er með eru:

	Umbreyta - ePub í PDF
	PDF2GO – ePub til PDF
	Breytir á netinu – ePub í PDF






Tengd grein:
Hvernig á að sækja ókeypis bækur á XYZ.








Í stuttu máli, nú þegar þú veist það „hvernig á að breyta ePub í PDF“ frá hvaða vettvangi sem er, þ.e. með því að nota ýmis forrit, úr tölvu eða farsíma, eða frá ýmsum vefsíðum á netinu, með mismunandi skjala- eða skráaumbreytingarþjónustu, mun það örugglega vera miklu auðveldara og fljótlegra fyrir þig, tekst að lesa uppáhalds ePub bækurnar þínar á PDF formi, frá hvaða tæki, stað og tíma sem er.

Að lokum, ef þetta efni hefur verið gagnlegt fyrir þig eða þú vilt segja okkur álit þitt á því sem hefur verið lagt fram eða persónulega reynslu þína af þessu efni, láttu okkur vita. í gegnum athugasemdirnar. Og ef þér fannst efnið einfaldlega áhugavert, deildu því með nánustu tengiliðum þínum, á mismunandi samfélagsnetum þínum og uppáhalds skilaboðaforritum. Einnig, ekki gleyma að kanna fleiri námskeið um vefinn okkar, til að halda áfram að læra meira um ýmsa tækni.


		

			



Fullur vegur að grein: Mobile Forum » Námskeið » Hvernig á að breyta ePub í PDF úr farsíma, tölvu og vefnum?


	
			
			Vertu fyrstur til að tjá
		

			
					
					
		Skildu eftir athugasemd þína Hætta við svar
Netfangið þitt verður ekki birt. Nauðsynlegir reitir eru merktir með *
athugasemd * 
nafn*

tölvupóst*


        
            Ég samþykki einkaskilmálar*
        

		
	Ábyrgðarmaður gagna: Blogg Actualidad
	Tilgangur gagnanna: Control SPAM, umsögn stjórnun.
	Lögmæti: Samþykki þitt
	Samskipti gagna: Gögnunum verður ekki miðlað til þriðja aðila nema með lagalegri skyldu.
	Gagnageymsla: Gagnagrunnur sem Occentus Networks (ESB) hýsir
	Réttindi: Hvenær sem er getur þú takmarkað, endurheimt og eytt upplýsingum þínum.


	


        



 Ég vil fá fréttabréfið


 



	

				

				












	Fréttir í tölvupóstinum þínum
Fáðu nýjustu greinar um tækni.



nafn


Tölvupóstur


 Daglegt fréttabréf


 Ég samþykki lagaleg skilyrði
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